PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

                                                РЕШЕНИЕ
Проект
от ___________                                                                                                   №____
станица Полтавская
О внесении изменений в решение Совета Полтавского сельского

поселения Красноармейского района от 21 ноября 2019 года

№5/1 «Об установлении земельного налога в Полтавском сельском
поселении Красноармейского района»
В соответствии с пунктом 1 статьи 397 Налогового кодекса Российской          Федерации, статьей 26 Устава Полтавского сельского поселения Красноармейского района, Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского    района Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 21 ноября 2019 года №5/1 «Об установлении земельного налога в Полтавском сельском поселении Красноармейского района» изменения, изложив пункт 4 решения в следующей редакции:
«4. Налог подлежит уплате налогоплательщиками-организациями в срок не позднее 28 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.  Авансовые платежи по налогу подлежат уплате налогоплательщиками-организациями в срок не позднее 28-го числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом.».

2. Главе Полтавского сельского поселения Красноармейского района обеспечить опубликование настоящего решения в газете «Голос правды», а также разместить на официальном сайте администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», копию настоящего решения направить в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы России № 11 по Краснодарскому краю.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета Полтавского сельского

поселения Красноармейского района

             Н.Б. Минаева
Исполняющий обязанности главы
Полтавского сельского поселения
Красноармейского района

           В.А. Гористов